СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                            третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

                                                              от  17 апреля 2018 года  № 15
О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области Земскова Алексея Николаевича

             В соответствии с п.9.ст.44 Устава муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, на основании уведомления от депутата
Земскова А.Н., совет депутатов решил:
1.Досрочно  прекратить полномочия депутата совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области Земского Алексея Николаевича.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию.

Глава муниципального образования                            О.В.Бармина